別記様式３（第９条関係）

再生可能エネルギー導入サポート事業実施状況報告書（アドバイザー用）
　　年　　月　　日
　　栃木県知事　様
（アドバイザー）
名　称
氏　名

次のとおり、再生可能エネルギー導入サポート事業実施要領第９条第２項の規定により、報告します。

１．派遣企業団体
　名　称：

２．派遣指導日時
	第　　　回
	　　　　年 　　月 　　日 　　　：　　～ 　　：

３．指導の結果・状況等（できるだけ具体的に記入してください）
	【団体の状況】

【指導・助言内容】

	【総　　括】

※毎回指導終了後速やかに提出をお願いします。